

Ref: SK/CHN/2024-25/E55

November 16, 2024

National Stock Exchange of India Limited Capital Market – Listing, Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1 G Block, Bandra – Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051	BSE Limited 25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai 400001
EQ-SECURKLOUD – ISIN – INE650K01021	Scrip code: 512161 – ISIN – INE650K01021

Subject: Newspaper Advertisement — Publication of Unaudited Financial Results

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations 2015, we are enclosing herewith the newspaper advertisement of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter and half year ended September 30, 2024, which was published in the following newspapers on November 16, 2024:

1. Business Standard
2. Makkal Kural

This is for your information and records.

For SecureKloud Technologies Limited



Jayashree Vasudevan
Company Secretary and Compliance Officer
M No. A58225

INDRAYANI BIOTECH LIMITED IBL

CIN: L40100TN1992PLC129301

Block 1, Module No. 33, 3rd Floor, SIDCO Electronic Complex, Thiru Vi Ka Industrial Estate, Gundy, Chennai - 600032. www.indrayani.com | info@indrayani.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2024 (Rs. in Lakhs, except EPS)

S. No.	Particulars	CONSOLIDATED					
		Quarter ended		Half Year ended		Year ended	
		30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1	Total Income from Operations	3,111.44	3,157.21	4,053.08	6,268.65	8,285.19	16,744.06
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	119.84	94.46	554.25	214.30	515.92	1,097.44
3	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and after exceptional items)	119.84	94.46	554.25	214.30	515.92	1,097.44
4	Net Profit / (Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	121.69	85.01	554.25	206.70	515.92	1,042.25
5	Total Comprehensive Income for the period	121.69	85.01	554.25	206.70	515.92	1,042.25
6	Paid-up equity share capital (Face value Rs.10 each)	4,553.63	4,553.63	3,422.72	4,553.63	3,422.72	4,553.63
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	2,167.56
8	Earnings per share (per share of Rs.10/- each) Basic (in Rs.) (*Not annualised) Diluted (in Rs.) (*Not annualised)	0.13*	0.01*	0.89*	0.02*	0.83*	1.40

Key numbers of standalone financial results:

S. No.	Particulars	STANDALONE					
		Quarter ended		Half Year ended		Year ended	
		30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1	Total Income from Operations	1,040.07	1,181.69	1,609.92	2,221.76	3,292.32	6,594.22
2	Net Profit / (Loss) before tax	13.16	17.05	40.50	30.21	112.16	300.91
3	Net Profit / (Loss) after tax	9.89	12.72	40.50	22.61	112.16	145.74
4	Total Comprehensive Income for the period	9.89	12.72	40.50	22.61	112.16	145.74

- Notes:
- The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th November 2024 and have been subjected to review by the Statutory Auditors of the company. The above results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards-(Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013, read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.
 - The financial results are being forwarded to the Bombay Stock Exchange & also available on the company website (www.indrayani.com).
 - Previous period figures have been regrouped wherever necessary.
 - There is no investor complaint received during the quarter.

Date: 14.11.2024
Place: Chennai

For Indrayani Biotech Limited
Sd/-
Swaminathan
Whole-time Director
(DIN: 02481041)

ANDHRA PRADESH POWER DEVELOPMENT COMPANY LIMITED

E-PROCUREMENT NOTIFICATION

APPDCL invites Tenders for the following supplies at SDSTPS through APGENCO e-procurement platform.

1.	610001724	Supply of Caustic Soda Lye
2.	610001733	Supply of LT Power and Control Cables.

For Further details, please visit: www.apgenco.gov.in OR <https://etender.apgenco.gov.in/>

Sd/-
CHIEF GENERAL MANAGER

CIAL COCHIN INTERNATIONAL AIRPORT LIMITED

CIAL/COMM/BDDS/14 TENDER NOTICE 16/11/2024

Online Item rate E-tenders are invited from reputed agencies for the work mentioned below at Cochin International Airport.

Name of Work	Estimated Amount (Rs.)	EMD	Completion of Period
SITC of Quick Response Team (QRT) Equipment at CIAL.	Rs. 2.36 Crores (Incl. of taxes)	Rs. 5 Lakh	4 months

Interested firms may register themselves on the online E-Tendering portal <https://etenders.kerala.gov.in> and then download the Tender documents. For eligibility criteria and other details, visit our website www.cial.aero.

Sd/-
MANAGING DIRECTOR

GILADA FINANCE AND INVESTMENTS LIMITED

CIN: L65910KA1994PLC015981

Regd. Office: #105 R.R. Takt, 37 Bhoopasandra Main Road, Bangalore- 560094 Ph: 080-40620000/30 Lines Fax: 080-40620006; E-mail: info@giladafinance.com Website: www.giladafinance.com

PUBLIC NOTICE

Change in Registrar and Share Transfer Agent of the Company
Notice is hereby given to all the Shareholders, Depository Participants, Beneficial owners and all concerned that the Company has appointed M/s BgSE Financials Limited SEBI Registered Category -I RTA (RTA Registration No: INR000004041) as its new RTA in place of CanBank Computer Services Limited with effect from 21st December, 2024.

All documents/ correspondence relating to Transmission of Shares, changes of address (Physical Shares), claim of unpaid dividend, unpaid interest, demat/ remat of shares etc and any other correspondence may be delivered to BgSE at the address mentioned below from 21st December, 2024.

BgSE Financials Limited
No 51, Stock Exchange Tower, 4th Floor, 1st Cross, J.C Road, Bangalore- 560027
Tel No 080- 41329661 E-mail: CS_RTA@bgsfi.co.in website: www.bgsfi.co.in

For the convenience of the Stakeholders the documents can be sent to the Registered Office of the Company.
Place : Bangalore
Date : 13.11.2024

For Gilada Finance & Investments Ltd
Sd/-
Managing Director (DIN: 00307829)

ELITECON INTERNATIONAL LIMITED

CIN : L16000DL1987PLC396234

Registered Office: 152, Shivani Apartments, Plot No. 63, I.P. Extension, Patparganj, Delhi - 110092
Phone: 9871761020, Email: admin@eliteconinternational.com, website: www.eliteconinternational.com

Unaudited Financial Results of Elitecon International Limited for the quarter and half year ended September 30, 2024 prepared in compliance with the Indian Accounting Standards (IND-AS)

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September, 2024 (Amount in Rs. Lakhs)

Particulars	Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30 th September, 2024 (Amount in Rs. Lakhs)		
	Quarter Ended 30-09-2024 (Unaudited)	Quarter Ended 30-09-2023 (Unaudited)	Year ended 31-03-2024 (Audited)
Total income from operations (net)	8,024.29	322.00	5,691.13
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	884.57	121.81	464.92
Net Profit / (Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	884.57	121.81	464.92
Net Profit / (Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	884.24	125.38	478.01
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	884.24	125.38	480.66
Equity Share Capital	121.00	121.00	121.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	(7,060.56)	(7,541.23)	(7,541.23)
Earnings Per Equity Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinuing operations)			
(a) Basic:	73.08	10.36	39.51
(b) Diluted:	0.64	10.36	39.51

- Note:
- Above results were reviewed by Audit Committee and taken on record by the Board of Directors in their meeting held on Thursday, November 14, 2024. The Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of the result for the quarter and half year ended September 30, 2024.
 - The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and half year ended Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and Company's website www.eliteconinternational.com.
 - The above results have been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read together with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2016 as amended.
 - The Company has moved an application for the Voluntary delisting of its Securities from CSE on January 16, 2024.

For and on behalf of the Board of Directors
ELITECON INTERNATIONAL LIMITED
Sd/-
(VIPIN SHARMA)
Managing Director
DIN: 01739519

Date : November 15, 2024
Place : New Delhi

SecureKloud Technologies Limited

Regd. Off: No 37 & 38, ASV Ramana Towers, 5th Floor, Venkat Narayana Road, T. Nagar, Chennai 600 017
Ph: 044 66028000 | Email: cs@securekloud.com | website: www.securekloud.com | CIN: L72300TN1993PLC101852

EXTRACT OF THE STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024 (Rs. in lakhs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Standalone					
		Quarter ended		Half Year ended		Year ended	
		30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1	Revenue from operations	1,333.59	1,067.81	1,350.90	2,401.40	2,912.81	5,022.92
2	Net Profit/ (loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary Items)	51.95	41.07	147.41	93.02	388.49	95.79
3	Net Profit/ (loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	51.95	41.07	147.41	93.02	388.49	(2,736.82)
4	Net Profit/ (loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	43.27	40.50	118.47	83.77	317.68	(2,781.26)
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	45.10	40.50	135.82	85.60	326.09	(2,769.00)
6	Equity Share Capital (Face Value Rs. 5 per share fully paid up)	1,670.53	1,670.53	1,670.53	1,670.53	1,670.53	1,670.53
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)	-	-	-	-	-	6,264.60
8	Earning per share for the period (Face Value Rs.5 per share) for continuing and discontinued operations						
	Basic (INR)	0.13	0.12	0.41	0.26	0.98	(8.29)
	Diluted (INR)	0.13	0.12	0.41	0.26	0.98	(8.29)

(Rs. in lakhs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Consolidated					
		Quarter ended		Half Year ended		Year ended	
		30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1	Revenue from operations	4,344.85	4,745.17	9,396.87	9,090.02	19,299.31	34,031.58
2	Net Profit/ (loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary Items)	(1,063.61)	(1,414.87)	(1,694.90)	(2,478.48)	(3,226.43)	(9,511.29)
3	Net Profit/ (loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	(1,063.61)	(1,414.87)	(1,694.90)	(2,478.48)	(3,226.43)	(9,511.29)
4	Net Profit/ (loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	(1,072.50)	(1,415.72)	(1,711.06)	(2,488.22)	(3,302.03)	(9,582.36)
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(1,070.67)	(1,415.72)	(1,708.17)	(2,486.39)	(3,299.14)	(9,570.09)
6	Equity Share Capital (Face Value Rs. 5 per share fully paid up)	1,670.53	1,670.53	1,670.53	1,670.53	1,670.53	1,670.53
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)						(3,269.63)
8	Earning per share for the period (Face Value Rs. 5 per share) for continuing and discontinued operations						
	Basic (INR)	(0.12)	(1.91)	(1.80)	(2.02)	(4.02)	(10.86)
	Diluted (INR)	(0.12)	(1.91)	(1.80)	(2.02)	(4.02)	(10.86)

- Note:
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 14, 2024. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) viz., www.bseindia.com and www.nseindia.com and the Company viz., www.securekloud.com
 - The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.
 - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

For SecureKloud Technologies Limited
Sd/-
Srinivas Mahankali
Whole-time director and Chief business officer
Date: November 15, 2024
DIN: 018848

SICAL LOGISTICS LIMITED

CIN: L51909TN1955PLC002431

Regd. Office: South India House, 73, Armenian Street, Chennai - 600 001, Tamil Nadu.
Telephone: +91-4466157071; E-mail: cs@pristinelogistics.com Website: www.sical.in

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024

(₹ in Lakhs, except per equity share data)

S.No.	Particulars	Quarter ended			Half year ended		Year ended 31 Mar 2024 Audited
		30 Sept 2024 Unaudited	30 June 2024 Unaudited	30 Sept 2023 Unaudited	30 Sept 2024 Unaudited	30 Sept 2023 Unaudited	
		1	Total income from operations	4,892	4,198	6,160	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(1,503)	(1,730)	(1,368)	(2,333)	(2,172)	(5,339)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	(536)	(1,730)	(648)	(2,266)	(1,452)	(1,533)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(596)	(1,767)	(1,037)	(2,363)	(2,468)	(2,830)
5	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax) including share of profit/(loss) from joint venture]	(587)	(1,768)	(1,036)	(2,355)	(2,468)	(2,846)
6	Equity Share Capital	6,525	6,525	6,525	6,525	6,525	6,525
7	Other Equity (excluding revaluation reserves) as shown in the audited balance sheet	(6,112)	(5,450)	(3,386)	(6,112)	(3,386)	(3,653)
8	Earnings per equity share (of Rs. 10/- each)						
	(a) Basic:	(1.01)	(2.75)	(1.34)	(3.77)	(3.39)	(3.80)
	(b) Diluted:	(1.01)	(2.75)	(1.34)	(3.77)	(3.39)	(3.80)

- Notes:
- Additional information on unaudited standalone financial results:

(₹ in Lakhs)

S.No.	Particulars	Quarter ended			Half year ended		Year ended 31 Mar 2024 Audited
		30 Sept 2024 Unaudited	30 June 2024 Unaudited	30 Sept 2023 Unaudited	30 Sept 2024 Unaudited	30 Sept 2023 Unaudited	
		1	Revenue from operations	378	418	2,146	
2	Net Profit/(Loss) before tax	(770)	(1,868)	(825)	(2,638)	(2,143)	(4,592)
3	Net Profit/(Loss) after tax	(770)	(1,868)	(825)	(2,638)	(2,143)	(4,592)

- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of the quarterly financial results are available on the websites of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com), BSE Limited (www.bseindia.com) and the Company (www.sical.in).
- The above results have been reviewed and recommended by the audit committee and approved by the board of directors of the Company at their respective meetings held on November 14, 2024. The statutory auditor of the Company has conducted a limited review of these results in terms of Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.

For and on behalf of the Board of Directors
SICAL LOGISTICS LIMITED

Place : Chennai
Date : November 14, 2024

Sd/-
Seshadri Rajappan
Whole-time Director
DIN: 00862481

GUFIC BIOSCIENCES LIMITED

CIN: L24100MH1984PLC033519

Regd. Off.: 37, First Floor, Kamala Bhavan II, S Nityanand Road, Andheri (East), Mumbai - 400 069
Website: www.gufic.com • Email: corporate@relations@guficbio.com • Tel: 022 6726 1000 • Fax: 022 6726 1068

Extract of Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2024

Rupees in Lakhs (except EPS)

Particulars	Standalone						Consolidated					
	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended 31.03.2024 Audited	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended 31.03.2024 Audited		
	30.09.2024 Unaudited	30.06.2024 Unaudited	30.09.2023 Unaudited	30.09.2024 Unaudited		30.09.2023 Unaudited	30.09.2024 Unaudited	30.09.2023 Unaudited				
Total income from Operations	20,417.99	20,281.20	21,487.41	40,6								

ராஜபாளையத்தில் போலீஸ்காரர்களின் லத்தியை பறித்து தாக்கிய 6 பேர் கைது

ராஜபாளையம், நவ. 16- ராஜபாளையத்தில் போலீஸ்காரர்களின் லத்தியை பறித்து தாக்கிய 6 பேர் கைது செய்யப்பட்டனர். விருதுநகர் மாவட்டம் ராஜபாளையம் வடக்கு ஆவரம்பட்டி பாரதியார் தெருவில் புகார் மனு தொடர்பாக வடக்கு போலீஸ் நிலைய தலைமை காவலர்கள் இசக்கி, ராம்குமார் ஆகியோர் விசாரணை நடத்த சென்றனர். அப்போது அங்கிருந்த 6 பேர் கொண்ட சும்பல் போலீஸ்காரர்களை தடுத்து வாக் குவாதம் செய்ததாக கூறப்படுகிறது.

அவர்களை இரப்பிளும் அந்த சும்பல் அத்துமீறி நடந்து கொண்டதோடு இசக்கி, ராம்குமார் வைத்திருந்த லத்தி கம்புகளை பிடிப்பதி அவர்களையே சரமாரியாக தாக்கினர். இதில் படுகாயமடைந்த 2 பேரும் ராஜபாளையம் அரசு மருத்துவமனையில் சேர்க்கப்பட்டனர். அங்கு அவர்களுக்கு சிகிச்சை அளிக்கப்பட்டது. விசாரணைக்கு போலீஸ்காரர்கள் தாக்கப்பட்ட சம்பவம்

அதிர்ச்சியை ஏற்படுத்தியது. இதுதொடர்பாக இன்ஸ்பெக்டர் அசோக்பாபு, சப்இன்ஸ்பெக்டர் அஜித்குமார்தலைமையில் தனிப்படை அமைக்கப்பட்டு போலீஸ்காரர்களை தாக்கியவர்களை தீவிரமாக தேடி வந்தனர். தொடர்ந்து இந்த சம்பவம் தொடர்பாக கீழ பால்பாண்டி (வயது 31), கிளிராஜன் (24), பாஞ்சாலி ராஜா (40) பாண்டியராஜ் (22), ராமநாதன் மகன் சரவணகார்த்திக் (33), சேவகன் மகன் முத்துராஜ் (34) ஆகியோரை போலீசார் கைது செய்தனர்.

நடிகர் தனுஷ் மீது நயன்தாரா குற்றச்சாட்டு...

(1-ம் பக்கத் தொடர்ச்சி) நடிகரும் (தனுஷ்) உங்களது மலிவான சொல்களை புரிந்து கொண்டு, இனியாவது சரி செய்து கொள்ளுங்கள். தொடர்ச்சியான பழிவாங்கும் நடவடிக்கை இருக்கும் 'Nayanthara: Beyond the Fairy Tale' ஆவணப்படத்தை என்னைப் போலவே ஏராளமான என்னுள் ரசிக்கிறேன், நல விருப்பிகளும் எதிர்பார்த்து காத்திருக்கிறார்கள். ரசிக்கர்களின் அந்த ஆர்வத்தை பூர்த்தி செய்யவே இதில் பணியாற்றியிருக்கும் ஒவ்வொருவரும் பல்வேறு தடைகளையும் மீறி, அனைத்துப் பணிகளையும் முடித்து தற்போது வெளியீட்டுக்கு தயார் செய்திருக்கிறோம்.

தடையில்லா மறுக்கப்பட்டது ரீதியானதாகவோ அல்லது ரீதியானதாகவோ இதுதொடர்பாக அனைத்து நபர்களும் முழுக்க முழுக்க என் மீதான தனிப்பட்ட வெறுப்பால் மட்டுமேயான, உங்களது இந்த நடவடிக்கைகளை எப்படி ஏற்றுக் கொள்ள முடியும்? சமீபத்தில் வெளியான டிரைலரில் பயன்படுத்தப்பட்டிருக்கும் 3 விநாடி வீடியோவிற்கு எதிராக சட்டபூர்வ நோட்டீஸ் அனுப்பப்பட்டு இருப்பது அதிர்ச்சியளிக்கிறது. அதிலும் தனிப்பட்ட முறையில் எடுக்கப்பட்ட, ஏற்கனவே இணையதளங்களில் பகிரப்பட்ட ஒரு காட்சிக்கு ரூ.10 கோடி நஷ்ட ஈடு கேட்கப்பட்டு இருப்பது மிகவும் விநோதமானதாகவும் இருக்கிறது. கீழ்தரமான இந்த செயல், ஒரு மனிதராக நீங்கள் எப்படிப்பட்டவர் என்பதை வெளிச்சம் போட்டுக் காட்டுகிறது. மேகனில் உங்கள் அப்பாவி ரசிகர்கள் முன் உக்கவைத்த போல், ஒரு சதவீதம் கூட உங்களால் நடந்துகொள்ள முடியாது என்பதை நானும், எனது கணவரும் நன்றாகவே அறிந்திருக்கிறோம்.

பின்னர், சினிமா விழாக்களில் (பிலிம் பேர் 2016) நீங்கள் அறிபுத்தியை வெளிப்படுத்திய விதம், சாதாரண பார்வையாளருக்கும் அதனை நன்றாகவே புரிய வைத்தது. எந்த ஒரு துறையிலும் விமயபார ரீதியான போட்டிகள் தவிர்க்க முடியாதவை. ஆனால், எக்காரணத்தைக் கொண்டும் ஒருவர் இன்னொருவரின் தனிப்பட்ட வாழ்க்கையில் தலையிட முடியாது. அநாகரிகமான அந்த செயல்களை செய்வது உங்களையே போன்ற பிரபலமான நடிகரே ஆனாலும், தமிழ்நாட்டு மக்கள் அதனை ஏற்றுக்கொள்ள மாட்டார்கள். கடந்த காலத்தில் உங்களோடு பயணித்தவர்களின் வெற்றியை வெறுக்கவும், கோபமும் இல்லாமல், சமாதானத்துடன் ஏற்றுக் கொள்ள வேண்டும் என இந்த அறிக்கையின் வாயிலாக வேண்டிக் கொள்கிறேன்.

உங்களது தொடர்ச்சியான பழிவாங்கும் நடவடிக்கைகளால் நானும், எனது கணவரும் மட்டுமின்றி ஆவணப்பட பணிகளில் அர்ப்பணிப்போடு பாங்காற்றிய ஒவ்வொருவரும் வெகுவாக பாதிப்படைந்திருக்கிறோம். காதல், திருமணம் உள்ளிட்ட என்னுள் வாழ்விடம் மிகவும் பாதிக்கப்பட்டிருக்கிறது. இனிமையான நகைச்சுவைகளை சமீபத்தில் பல்வேறு திரைப்படங்களின் காட்சிகளை பயன்படுத்திக் கொள்ள நல்ல மனம் கொண்ட பலரும் உடனடியாக சம்பந்தம் தெரிவித்த நிலையில், என் வாழ்விடம் மகிழ்ச்சியான காதலை வெளியிட்டுத்திய 'நானும் ரொஷிதான்' திரைப்படம் இல்லாததன் வலி மிகவும் கொடுமையானது.

சுற்றித்திய விமயபார அல்லது சட்ட ரீதியானதாகவோ அல்லது ரீதியானதாகவோ இதுதொடர்பாக அனைத்து நபர்களும் முழுக்க முழுக்க என் மீதான தனிப்பட்ட வெறுப்பால் மட்டுமேயான, உங்களது இந்த நடவடிக்கைகளை எப்படி ஏற்றுக் கொள்ள முடியும்? சமீபத்தில் வெளியான டிரைலரில் பயன்படுத்தப்பட்டிருக்கும் 3 விநாடி வீடியோவிற்கு எதிராக சட்டபூர்வ நோட்டீஸ் அனுப்பப்பட்டு இருப்பது அதிர்ச்சியளிக்கிறது. அதிலும் தனிப்பட்ட முறையில் எடுக்கப்பட்ட, ஏற்கனவே இணையதளங்களில் பகிரப்பட்ட ஒரு காட்சிக்கு ரூ.10 கோடி நஷ்ட ஈடு கேட்கப்பட்டு இருப்பது மிகவும் விநோதமானதாகவும் இருக்கிறது. கீழ்தரமான இந்த செயல், ஒரு மனிதராக நீங்கள் எப்படிப்பட்டவர் என்பதை வெளிச்சம் போட்டுக் காட்டுகிறது. மேகனில் உங்கள் அப்பாவி ரசிகர்கள் முன் உக்கவைத்த போல், ஒரு சதவீதம் கூட உங்களால் நடந்துகொள்ள முடியாது என்பதை நானும், எனது கணவரும் நன்றாகவே அறிந்திருக்கிறோம்.

பின்னர், சினிமா விழாக்களில் (பிலிம் பேர் 2016) நீங்கள் அறிபுத்தியை வெளிப்படுத்திய விதம், சாதாரண பார்வையாளருக்கும் அதனை நன்றாகவே புரிய வைத்தது. எந்த ஒரு துறையிலும் விமயபார ரீதியான போட்டிகள் தவிர்க்க முடியாதவை. ஆனால், எக்காரணத்தைக் கொண்டும் ஒருவர் இன்னொருவரின் தனிப்பட்ட வாழ்க்கையில் தலையிட முடியாது. அநாகரிகமான அந்த செயல்களை செய்வது உங்களையே போன்ற பிரபலமான நடிகரே ஆனாலும், தமிழ்நாட்டு மக்கள் அதனை ஏற்றுக்கொள்ள மாட்டார்கள். கடந்த காலத்தில் உங்களோடு பயணித்தவர்களின் வெற்றியை வெறுக்கவும், கோபமும் இல்லாமல், சமாதானத்துடன் ஏற்றுக் கொள்ள வேண்டும் என இந்த அறிக்கையின் வாயிலாக வேண்டிக் கொள்கிறேன்.

தடையில்லா சான்றிதழ் மறுக்கப்பட்டது ரீதியானதாகவோ அல்லது ரீதியானதாகவோ இதுதொடர்பாக அனைத்து நபர்களும் முழுக்க முழுக்க என் மீதான தனிப்பட்ட வெறுப்பால் மட்டுமேயான, உங்களது இந்த நடவடிக்கைகளை எப்படி ஏற்றுக் கொள்ள முடியும்? சமீபத்தில் வெளியான டிரைலரில் பயன்படுத்தப்பட்டிருக்கும் 3 விநாடி வீடியோவிற்கு எதிராக சட்டபூர்வ நோட்டீஸ் அனுப்பப்பட்டு இருப்பது அதிர்ச்சியளிக்கிறது. அதிலும் தனிப்பட்ட முறையில் எடுக்கப்பட்ட, ஏற்கனவே இணையதளங்களில் பகிரப்பட்ட ஒரு காட்சிக்கு ரூ.10 கோடி நஷ்ட ஈடு கேட்கப்பட்டு இருப்பது மிகவும் விநோதமானதாகவும் இருக்கிறது. கீழ்தரமான இந்த செயல், ஒரு மனிதராக நீங்கள் எப்படிப்பட்டவர் என்பதை வெளிச்சம் போட்டுக் காட்டுகிறது. மேகனில் உங்கள் அப்பாவி ரசிகர்கள் முன் உக்கவைத்த போல், ஒரு சதவீதம் கூட உங்களால் நடந்துகொள்ள முடியாது என்பதை நானும், எனது கணவரும் நன்றாகவே அறிந்திருக்கிறோம்.

சுற்றித்திய விமயபார அல்லது சட்ட ரீதியானதாகவோ அல்லது ரீதியானதாகவோ இதுதொடர்பாக அனைத்து நபர்களும் முழுக்க முழுக்க என் மீதான தனிப்பட்ட வெறுப்பால் மட்டுமேயான, உங்களது இந்த நடவடிக்கைகளை எப்படி ஏற்றுக் கொள்ள முடியும்? சமீபத்தில் வெளியான டிரைலரில் பயன்படுத்தப்பட்டிருக்கும் 3 விநாடி வீடியோவிற்கு எதிராக சட்டபூர்வ நோட்டீஸ் அனுப்பப்பட்டு இருப்பது அதிர்ச்சியளிக்கிறது. அதிலும் தனிப்பட்ட முறையில் எடுக்கப்பட்ட, ஏற்கனவே இணையதளங்களில் பகிரப்பட்ட ஒரு காட்சிக்கு ரூ.10 கோடி நஷ்ட ஈடு கேட்கப்பட்டு இருப்பது மிகவும் விநோதமானதாகவும் இருக்கிறது. கீழ்தரமான இந்த செயல், ஒரு மனிதராக நீங்கள் எப்படிப்பட்டவர் என்பதை வெளிச்சம் போட்டுக் காட்டுகிறது. மேகனில் உங்கள் அப்பாவி ரசிகர்கள் முன் உக்கவைத்த போல், ஒரு சதவீதம் கூட உங்களால் நடந்துகொள்ள முடியாது என்பதை நானும், எனது கணவரும் நன்றாகவே அறிந்திருக்கிறோம்.

பின்னர், சினிமா விழாக்களில் (பிலிம் பேர் 2016) நீங்கள் அறிபுத்தியை வெளிப்படுத்திய விதம், சாதாரண பார்வையாளருக்கும் அதனை நன்றாகவே புரிய வைத்தது. எந்த ஒரு துறையிலும் விமயபார ரீதியான போட்டிகள் தவிர்க்க முடியாதவை. ஆனால், எக்காரணத்தைக் கொண்டும் ஒருவர் இன்னொருவரின் தனிப்பட்ட வாழ்க்கையில் தலையிட முடியாது. அநாகரிகமான அந்த செயல்களை செய்வது உங்களையே போன்ற பிரபலமான நடிகரே ஆனாலும், தமிழ்நாட்டு மக்கள் அதனை ஏற்றுக்கொள்ள மாட்டார்கள். கடந்த காலத்தில் உங்களோடு பயணித்தவர்களின் வெற்றியை வெறுக்கவும், கோபமும் இல்லாமல், சமாதானத்துடன் ஏற்றுக் கொள்ள வேண்டும் என இந்த அறிக்கையின் வாயிலாக வேண்டிக் கொள்கிறேன்.

தனிப்பட்ட வெறுப்பால் நடவடிக்கை 'நானும் ரொஷிதான்' திரை படத்தின் பாடல்கள் இன்றளவும் ரசிக்கர்களால் கொண்டாடப்படுவதற்கு முக்கியமான காரணம், இதயத்திலிருந்து எழுதப்பட்ட அதன் வரிகள். ஆனால் அந்த வரிகளைக் கூட ஆவணப்படத்தில் பயன்படுத்திக் கூடாது என்பது எந்த அளவிற்கு வருத்தத்தை ஏற்படுத்தும் என்பது உங்களதைத் தவிர மற்ற அனைவருக்கும் புரியும்.

சுற்றித்திய விமயபார அல்லது சட்ட ரீதியானதாகவோ அல்லது ரீதியானதாகவோ இதுதொடர்பாக அனைத்து நபர்களும் முழுக்க முழுக்க என் மீதான தனிப்பட்ட வெறுப்பால் மட்டுமேயான, உங்களது இந்த நடவடிக்கைகளை எப்படி ஏற்றுக் கொள்ள முடியும்? சமீபத்தில் வெளியான டிரைலரில் பயன்படுத்தப்பட்டிருக்கும் 3 விநாடி வீடியோவிற்கு எதிராக சட்டபூர்வ நோட்டீஸ் அனுப்பப்பட்டு இருப்பது அதிர்ச்சியளிக்கிறது. அதிலும் தனிப்பட்ட முறையில் எடுக்கப்பட்ட, ஏற்கனவே இணையதளங்களில் பகிரப்பட்ட ஒரு காட்சிக்கு ரூ.10 கோடி நஷ்ட ஈடு கேட்கப்பட்டு இருப்பது மிகவும் விநோதமானதாகவும் இருக்கிறது. கீழ்தரமான இந்த செயல், ஒரு மனிதராக நீங்கள் எப்படிப்பட்டவர் என்பதை வெளிச்சம் போட்டுக் காட்டுகிறது. மேகனில் உங்கள் அப்பாவி ரசிகர்கள் முன் உக்கவைத்த போல், ஒரு சதவீதம் கூட உங்களால் நடந்துகொள்ள முடியாது என்பதை நானும், எனது கணவரும் நன்றாகவே அறிந்திருக்கிறோம்.

பின்னர், சினிமா விழாக்களில் (பிலிம் பேர் 2016) நீங்கள் அறிபுத்தியை வெளிப்படுத்திய விதம், சாதாரண பார்வையாளருக்கும் அதனை நன்றாகவே புரிய வைத்தது. எந்த ஒரு துறையிலும் விமயபார ரீதியான போட்டிகள் தவிர்க்க முடியாதவை. ஆனால், எக்காரணத்தைக் கொண்டும் ஒருவர் இன்னொருவரின் தனிப்பட்ட வாழ்க்கையில் தலையிட முடியாது. அநாகரிகமான அந்த செயல்களை செய்வது உங்களையே போன்ற பிரபலமான நடிகரே ஆனாலும், தமிழ்நாட்டு மக்கள் அதனை ஏற்றுக்கொள்ள மாட்டார்கள். கடந்த காலத்தில் உங்களோடு பயணித்தவர்களின் வெற்றியை வெறுக்கவும், கோபமும் இல்லாமல், சமாதானத்துடன் ஏற்றுக் கொள்ள வேண்டும் என இந்த அறிக்கையின் வாயிலாக வேண்டிக் கொள்கிறேன்.

தங்கம் விலை சவரனுக்கு ரூ.80 குறைந்தது

சென்னை, நவ. 16- சென்னையில் தங்கம் விலை சவரனுக்கு ரூ. 80 குறைந்து ஒரு கிராம் ஆபரணத் தங்கம் ரூ. 6,935க்கும், ஒரு சவரன் ரூ. 65,480க்கும் விற்பனையாகிறது.

சர்வதேச பொருளாதார குழுவும், அமெரிக்க டாலருக்கு நிகரான இந்திய ரூபாயின் மதிப்பு ஆகியவற்றின் அடிப்படையில் தங்கம் விலை நிர்ணயிக்கப்படுகிறது. தி.பாவளி நாள்ில் ஒரு சவரன் ரூ. 59,640 என்ற வரலாறு காணாத உச்சத்தை அடைந்தது. இதன் பிறகு தங்கத்தின் விலை சரிவை சந்தித்து வருகிறது. தங்கம் விலை தொடர்ச்சியாக குறைந்து வருவது நகை வாங்குவோர் மத்தியில் மகிழ்ச்சியை ஏற்படுத்தியுள்ளது. இந்த நிலையில், தங்கம் விலை இன்று சற்று குறைந்துள்ளது. அதன்படி, சென்னையில் 22 கேரட் ஆபரணத் தங்கத்தின் விலை சவரனுக்கு ரூ.80 குறைந்து ரூ.55,480க்கும், கிராமுக்கு ரூ.10 குறைந்து ரூ.6,935 க்கும் விற்பனை செய்யப்படுகிறது. கடந்த 9 நாட்களில் தங்கம் விலை சவரனுக்கு ரூ.2,800 குறைந்துள்ளது குறிப்பிடத்தக்கது. வெள்ளி விலை மற்றும் இன்றி ஒரு கிராம் ரூ.99க்கு விற்பனை செய்யப்பட்டு வருகிறது.

எலி மருந்தால் 2 குழந்தைகள் உயிரிழப்பு: பெஸ்ட் கண்ட்ரோல் நிறுவனத்தின் உரிமம் ரத்து

சென்னை, நவ. 16- எலி மருந்தால் 2 குழந்தைகள் உயிரிழந்ததைத் தொடர்ந்து பெஸ்ட் கண்ட்ரோல் நிறுவனத்தின் உரிமம் ரத்து செய்யப்பட்டுள்ளது.

சென்னை குன்றத்தூறில் வசிப்பவர்தான் இவர்கள். இவர் தனது மனைவி பவித்ரா மற்றும் விஷ்ணுவின் (6 வயது), சாய் சுதர்சன் (4 வயது) ஆகிய 2 குழந்தைகளுடன் வசித்து வந்தார். அவர்களது வீட்டில் எலி தொல்லை அதிகமாக இருந்ததால் எலி மருந்து, எலி பேஸ்ட் ஆகியவற்றை அதிகமாகப் பயன்படுத்தி வந்துள்ளனர். இந்த நிலையில், கடந்த சில தினங்களுக்கு முன்பு வீட்டிற்குள் இவர்க்கப்பட்ட எலி மருந்தின் நெடி, வீடு முழுவதும் பரவியுள்ளது. இதனை சுவாசிக்க நால்வருக்கும் மூச்சுத்திணறல் ஏற்பட்டுள்ளது. இதில், 2 குழந்தைகள் மூச்சுத் திணறி உயிரிழந்துள்ளனர். இந்த நிலையில் தனிப்பட்ட மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் உள்ள கிரிதர்ன், பவித்ரா இருவரின் உடல்நிலையில் முன்னேற்றம் ஏற்பட்டுள்ளது. மருத்துவமனை நிர்வாகம் தகவல் தெரிவித்துள்ளது. இந்த விவகாரம் தொடர்பாக எலியை கட்டுப்படுத்த மருந்து வைத்த பெஸ்ட் கண்ட்ரோல் நிறுவனம் மீது வழக்கு பதிந்துள்ள போலீசார் விசாரணை மேற்கொண்டு வருகின்றனர். இந்த நிலையில் பெஸ்ட் கண்ட்ரோல் நிறுவனத்தின் உரிமத்தை ரத்து செய்து வேளாண்மை அமைச்சு உத்தரவிட்டுள்ளது. மேலும் அந்த வீட்டில் எலி மருந்து வைத்த 2 ஊழியர்களை சாவல்துறையினர் கைது செய்து விசாரணை நடத்தி வருகின்றனர். அமைச்சர் விளக்கம் இது தொடர்பான அமைச்சர் ம. ர. சுப்பிரமணியம் செய்தியாளர்களிடம் கூறுகையில், எலி மருந்தால் 2 குழந்தைகள் உயிரிழந்த சம்பவம் தொடர்பாக ஆய்வுகளை கிடைத்தும் உரிய நடவடிக்கை எடுக்கப்படும் என்று கூறினார்.

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE HALF ENDED 30.09.2024						
(Rs. in Thousands)						
S. No.	Particulars	Half year ended		Year ended		
		30.09.2024	31.03.2024	30.09.2023	31.03.2024	31.03.2023
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Audited
1	Total income from operations	1,48,627	1,31,156	1,38,648	2,69,804	3,62,983
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	(14,623)	(21,358)	4,109	(17,249)	18,731
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	(14,623)	(21,358)	4,109	(17,249)	18,731
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	(14,733)	(21,358)	4,109	(17,249)	18,731
5	Equity Share Capital	21,416	21,416	21,416	21,416	21,416
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				80,162	17,701
7	Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
	1. Basic:	(0.69)	(1.2)	0.03	(1.01)	1.27
	2. Diluted:	(0.69)	(1.2)	0.00	(1.01)	0.02

STATEMENT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE HALF ENDED 30.09.2024						
(Rs. in Thousands)						
S. No.	Particulars	Half year ended		Year ended		
		30.09.2024	31.03.2024	30.09.2023	31.03.2024	31.03.2023
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Audited
1	Total Income	1,48,627	1,29,990	1,38,959	2,68,949	3,63,236
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	(22,042)	(22,189)	1,249	(20,940)	17,800
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	(22,042)	(22,189)	6,379	(15,810)	17,800
4	Share of Profit / (Loss) in Associates	(1)	(1)	(1)	(2)	(2)
5	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	(22,153)	(22,190)	6,378	(15,812)	17,798
6	Equity Share Capital	21,416	21,416	21,416	21,416	21,416
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				83,073	19,176
7	Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
	1. Basic:	(1.03)	(1.3)	0.04	(0.92)	1.21
	2. Diluted:	(1.03)	(1.3)	0.00	(0.92)	0.02

Note: a) The above Financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 14th November 2024. b) The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchange (National Stock Exchange of India Limited) under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 for the half year ended 30th September, 2024. The full format of the Financial Results is available on the website of the National Stock Exchange of India Limited and the Listed Entity. For NET AVENUE TECHNOLOGIES LIMITED RAJESH SAH/ Managing Director (DIN: 01015059)

செக்யூர்கிரைவுட் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்

புதிது ஆலமகம் : எண். 37 & 38, என்.எம்.சி. ரெண்டா டாடர்ஸ், 5வது தளம், வெங்கட் நகரம் சாலை, தி.நகர், சென்னை - 600 017. ஊ.கா.எண்.பி.எண்: 044-6602 8000 | E-mail: cs@securekrocloud.com | Website: www.securekrocloud.com CIN: L72900TN1993PLC101852

வியர்வுகள்	தனிப்பட்ட					
	30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
		தனிப்பட்ட செய்வாறு	தனிப்பட்ட செய்வாறு	தனிப்பட்ட செய்வாறு	தனிப்பட்ட செய்வாறு	தனிப்பட்ட செய்வாறு
1	செயல்பாடுகள் மூலம் வரமானம்	1,333.59	1,067.81	1,350.90	2,401.40	2,912.81
2	சலுகைகளை நிரைவாங்கும் / (நஷ்டம்) / வரி, விலக்கு மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டிங்களுக்கு முன்	51.95	41.07	147.41	93.02	388.49
3	வரிக்கு முன் சலுகைகளை நிரைவாங்கும் / (நஷ்டம்) / விலக்கு மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டிங்களுக்கு முன்	51.95	41.07	147.41	93.02	388.49
4	வரிக்கு முன் சலுகைகளை நிரைவாங்கும் / (நஷ்டம்) / விலக்கு மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டிங்களுக்கு முன்	43.27	40.50	118.47	83.77	317.68
5	சலுகைகளை மொத்த பரிசீலனை வரமானம் / (நஷ்டம்) / (சலுகைகளை வரம் வரிக்கு முன் மற்றும் இது பரிசீலனை வரமானம் (வரிக்கு முன்) உடனடிகியது	45.10	40.50	135.82	85.60	326.09
6	சம்பளம் மூலம் (மு. மதிப்பு ரூ. 9 ஓடு பங்கிற்கு முழுமையாக ஒதுக்கப்பட்டது)	1,670.53	1,670.53	1,670.53	1,670.53	1,670.53
7	சீர்தரம் (முழுமையாக) சீர்தரம் நீக்கலை	-	-	-	-	6,264.60
8	தொ.மு. மற்றும் திறத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளை ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒரு பங்கின் மு. மதிப்பு ரூ. 5)	0.13	0.12	0.41	0.26	0.98
9	அடிப்படை (மு. மதிப்பு)	0.13	0.12	0.41	0.26	0.98
10	எ.து.உ. (மு. மதிப்பு)	0.13	0.12	0.41	0.26	0.98

வியர்வுகள்	ஒருக்கிணைந்தது					
	30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
		தனிப்பட்ட செய்வாறு	தனிப்பட்ட செய்வாறு	தனிப்பட்ட செய்வாறு	தனிப்பட்ட செய்வாறு	தனிப்பட்ட செய்வாறு
1	செயல்பாடுகள் மூலம் வரமானம்	4,344.85	4,745.17	9,396.87	9,090.02	19,299.31
2	சலுகைகளை நிரைவாங்கும் / (நஷ்டம்) / வரி, விலக்கு மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டிங்களுக்கு முன்	(1,063.61)	(1,414.87)	(1,694.90)	(2,478.48)	(3,226.43)
3	வரிக்கு முன் சலுகைகளை நிரைவாங்கும் / (நஷ்டம்) / விலக்கு மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டிங்களுக்கு முன்	(1,063.61)	(1,414.87)	(1,694.90)	(2,478.48)	(3,226.43)
4	வரிக்கு முன் சலுகைகளை நிரைவாங்கும் / (நஷ்டம்) / விலக்கு மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டிங்களுக்கு முன்	(1,072.50)	(1,415.72)	(1,711.06)	(2,488.22)	(3,302.03)
5	சலுகைகளை மொத்த பரிசீலனை வரமானம் / (நஷ்டம்) / (சலுகைகளை வரம் வரிக்கு முன் மற்றும் இது பரிசீலனை வரமானம் (வரிக்கு முன்) உடனடிகியது	(1,070.67)	(1,415.72)	(1,708.17)	(2,486.39)	(3,299.14)
6	சம்பளம் மூலம் (மு. மதிப்பு ரூ. 9 ஓடு பங்கிற்கு முழுமையாக ஒதுக்கப்பட்டது)	1,670.53	1,670.53	1,670.53	1,670.53	1,670.53
7	சீர்தரம் (முழுமையாக) சீர்தரம் நீக்கலை	-	-	-	-	3,269.63
8	தொ.மு. மற்றும் திறத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளை ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒரு பங்கின் மு. மதிப்பு ரூ. 5)	(0.12)	(0.12)	(0.41)	(0.26)	(0.98)
9	அடிப்படை (மு. மதிப்பு)	(0.12)	(0.12)	(0.41)	(0.26)	(0.98)
10	எ.து.உ. (மு. மதிப்பு)	(0.12)	(0.12)	(0.41)	(0.26)	(0.98)

குறிப்பு: 1. மேலே உள்ள தகவல் தனிப்பட்ட குழுமம் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, இன்று நடைபெறும் குழும கூட்டத்தில் இயக்குனர்கள் குழுவால் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. ஜூன் 30, 2024ல் முடிவடைந்த காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு, திறவளத்தின் சட்டபூர்வ தனிப்பட்ட தகவல்களின் மேற்கொள்ளப்பட்டது. 2. நிறுவனங்கள் உடில், 2013ல் பி.எல். 133ன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நிதிநிலை கணக்கியல் தரநிலைகள் (Ind AS) மற்றும் அதன் கீழ் தயாரிப்பு உடில் மற்றும் மெட்ரிக் குழும முடிவுகள் உடில், 2016 தேதிக்கு மேல் திறநிலை ஆகியவற்றின் அடிப்படையில் நிதிநிலை முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன. 3. நிதிநிலை கணக்கியல் தரநிலை 108ன் படி, 'செயல்பாட்டு பகுதிகளில்' நிதிநிலை கணக்கிட, அதிவேகம் மற்றும் உற்பத்தி என சில முடிவுகளை வழங்கியுள்ளது. 4. இதுவரையில் நிதிநிலை ஆண்டில் புள்ளிவிவரங்கள் கீழே உள்ள தொகுப்புகளில் தொகுக்கப்பட்டுள்ளன. 5. முதல்-பட்டி புகாரை: கலாச்சாலைத் தொகுப்பில் நிதிநிலை உள்ளது - இல்லை, மேற்பட்டது - இல்லை, தவிர்த்தி செய்யப்பட்டது - இல்லை, தீர்க்கப்படாதது - இல்லை. இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி ஒப்பம்/- குராராஜ குமார் திவாகர் இயக்குநர்



மீடியா ஒன் குளோபல் எண்டர்டெயின்மென்ட் லிமிடெட்

CIN: L65993TN2002PLC065402

பதிவு அலுவலகம்: பழைய எண். 1/38, புதிய எண். 1/28, மாநாஜி காம்பளக்ஸ், பள்ளாட் எண்.32, முதல் சந்து, வாலர்ஸ் ரோடு, மவுண்ட் ரோடு, சென்னை, தமிழ்நாடு - 600 002.

30 செப்டம்பர் 2024 முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தனிப்பட்ட செயல்பாது தனிப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	வியர்வுகள்	முடிந்த காலாண்டு		இன்றைய தேதி வரை	
		30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024